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Listado de horarios de partidos

fénix

Temporada:2014/2015
Modalidad:Fatbol Sala

Federacién de Castillay Leén de Futbol

Horarios del viernes 26 septiembre 2014 al lunes 29 septiembre 2014

Divisidon de Honor Juvenil - Fase: 1 - Grupo: 2 - Jornada 3

F.S. Salamanca

Guardo Futbol Sala "A"
Atco. Benavente F.S.
C.D.Segosala

C.D.F.S. La Amistad Burgos
C.D. Tres Columnas

C.D. Medinense/Made

Valladolid F.S. C.D.

C.D. Laguna F.S. V.V "A"
C.D. Simancas F.S.

C. Puertas Deyma F.S.
A.D. Tierno Galvan

C.D. Segovia Futsal
Albense F.S.
C.F.S.Zamora

C.D. Coyanza

12:45
17:00
18:30
12:00
18:30
18:00
18:00

18:30

domingo 28/09/2014
sabado 27/09/2014
sabado 27/09/2014
domingo 28/09/2014
sabado 27/09/2014
sabado 27/09/2014
sabado 27/09/2014

sabado 27/09/2014

P.M. La Alamedilla
Polideportivo Municipal
Pabellon De La Rosaleda
Pab. Pedro Delgado

P.M. Carlos Serna

Polid. Eladio Jiménez
Pabellon Pablo Caceres

Pabellon "Lalo Garcia"

12 Divisién Regional Cadete de Futbol Sala - Fase: Unica - Grupo: Unico - Jornada 3

F.S. Salamanca

C.F.S La Bafieza

Atco. Benavente F.S.
Descansa 1 "A"

C.D.F.S. La Amistad Burgos
C.D. Tres Columnas "B"
Valladolid F.S. C.D.

C.D. Tres Columnas

C.D. Laguna F.S. V.V
Atco. Santa Cristina
Puertas Deyma F.S.

C.D. Tierno Galvan

C.D. Union F.S. Segovia
F.S. Alhambra De Guijuelo
C.D. Coyanza

C.D. F.S. San José

11:15
16:30

16:30

16:00
16:30
20:00

domingo 28/09/2014
sébado 27/09/2014

sabado 27/09/2014

sébado 27/09/2014
sébado 27/09/2014
sébado 27/09/2014

P.M. La Alamedilla
P.M. De La Bafieza

Pab. "La Rosaleda"

Polideportivo Carlos Serna
Pol. Eladio Jiménez
Pabellon "Lalo Garcia"

Pol. Eladio Jiménez



